MyHULMNAIbHOE Ka3EHHOE YUPEeXaeHne PykoBoguTenam o6pa3oBaTte/ibHbIX

«YTMPABNEHWE opraHusauui (40Y, COLU, OOLL,
OBPA30OBAHMS [1OM.0BP)

MOTbIFTMHCKOIO PAVNOHA»

LLlocceiiHas yn., 50, n. MoTbIrnHo, 663400
Ten. 22506, 23206, dakc 23557
E-mail: motyginojuo@mail.ru

OrlPH 1022401506346
WHH/KIMM 2426001487/242601001

&A 202Z Ne 736

O6 opraHm3auum ConpoBOXAeHUS
npoueaypbl artectayumm nefaroros
Ha TeppuTOopMM MOTbITMHCKOTO
parioHa

YBaxkaemble pykosoautenu!

MKY «¥npaBneHune o6pa3oBaHMs MOTbIFMHCKOrO parioHa», B LENsx
ynopsifoyeHUss  CUCTeMbl  COMPOBOXAEHWA  MeAaroros,  Mogjexaliux B
COOTBETCTBUM C rpakom npoueaype arrectauuu C MUCMOMNb30BaHNEM CUCTEMbI
«[lMegaror», co0O6OW@AEeT, 4YTO MyHMUMNA/IbHBIM  KOOPAMHATOPOM  [AaHHOro
HanpaBneHNs SABNSETCA Haya/bHUK OTAena peanusaumm 06pasoBaTebHOM
nonntnkn MKY «YnpasneHve obpa3oBaHnss MOTbITMHCKOro paioHa» Haspoukas
O.5. B nonHomMouMs MyHMLMMANLHOrO KOOPAWMHATOpa BXOAMUT perucrpaums
negarora B cucteme «[lleparor» (co3gaHue J/MYHOTO KabuHeTa, BHECEHWe
MepcoHanbHbIX AaHHbIX nejarora, nepefaya CreHepMpoBaHHOMO /I0FMHA M Mapons
neparory [Ansa [ocTyna B JIMYHbIA KabuHeT). MyHMUMNanbHbIA KOOPAUHATOP
OKa3blBaeT MOMOLLb MefaroraMm Mpu pasmeLleHnmn aTTecTalMoOHHbIX MaTepuanos B
NIMYHOM  KabuHeTe, OTCMeXumBaeT ¢opMar WU KayectBo  (4MTabenbHOCTb)
NMPeACTaB/EHHbIX  MaTepuanos,  COOMOAEHVWEe  CPOKOB  MPeLoCTaB/IEHUS.
KoHTakTHbI TenedoH 8(39141) 23-206; 8(39141)23-208, agpec 31.MoYThbI:
aksal 973@yandex.ru

NHdopmauma no  npouefype  atTectauuu,  Cpokax,  [OKYMeHTax,
pernaMeHTUpyLWnX cofdepxxaHue, Gopmar W odopmieHne  LOKYMEHTOB
pa3melleHa Ha carte MKY «YnpasneHue 06pa3oBaHus MOTbITMHCKOrO paioHa» B
pasgene «AtTectauusa nefarornyecknx Kagpos» http://uomotygino.ru/page .

B o6pa3oBaTenbHOIA opraHm3saumm Heo6XoANMO NPOBOANTb
OpraHu30BaHHYt0 paboTy MO OKa3aHM METOAMYECKOV MOMOLLM neaaroraM npu
(hopMMpoOBaHUM NakeTa JOKYMEHTOB, 03HAaKOMUTb MEAaroroB co CPOKaMu rnojaum
[OKYMEHTOB, aKTyanu3MpoBaTb WHMoOpMauuo Ans negaroros no qopmam,
COZIEPXKaHMIO, aKTUBM3MPOBaTh paboTy LLIMO no BKNOUYEHMIO NEAaroroB LIKO/bI B
CUCTEMY HernpepbIBHOrO NPO(eCCUOHaNbHOr0 pas3BuTMs. B 06LLef0CTyNHOM MecTe
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pasMellaTb akTya/bHYH WHpopMauuio Mo npouesype artectauuu (Yronok
aTTectauuMn, nanka C METOAUYECKMMU W OpraHu3alMOHHbIMW [LOKYMEHTaMMU,
rpagmk atrecraymm nefgarornyecknx paboTHUKOB, MONOXKeHWe 06 aTTecTauuy Ha
COOTBETCTBUE 3aHMMAEMOW JO/IKHOCTM M pernameHT eé nposefeHus B 00).

AOMUHUCTpaUMM  [OLWKONbHOW oOpraHu3auuMyM [OBecTM [0 Mefaroros,
3a9BUBLLUNXCA ANA MPOXOXAEHMA aTTecTauMn Ha NepByH U BbICLUYH KaTEropuio B
2022 - 2023 y4yebHOM rogy rpauk arTectauuu 1 CPOKW MPOXOXAEHUSA 3TaroB
npoueaypbl arrectaumy (nogava 3afB/eHNSA C NPUIOXEHNEM NakeTa LOKYMEHTOB,
BK/HOYAOLLLEro NOANUCAHHbIA NUCT COracoBaHUA 3asaB/IeHNsA, CPOKU pa3MeLLeHns
[OKYMEHTOB B IMYHOM KabuHeTe nepgarora), npuaoxkeHue Nel.

®aKT 03HaKOMJIEHMA C rpaikom M CpoKaMu NpefoCcTaB/EHUA UH(OpPMaLUK
MOATBEPAMTL OTMPABKOM (HOpMbl, MNpUNoXKeHUe Neo2, cofepkallein noanuch
nefarora v yTBepXAeHHOW noAnucbio pykosoautens OO v nevatbio. ®opmy No2
B CKaHWpOBaHHOM BapuaHTe Hanpasutb A0 14.09.2022 Ha 23n.agpec
MYHULMNaNbHOro KoopanHatopa aksal 973 @yandex.ru

MepBUYHBIA BapuaHT [OKYMEHTOB NPeAOCTaBNsSeTCs JIMYHO MNeaarorom
HaBpoukoin O.B. ans aHanusa cogepXXaHust MNpefoCTaBNEeHHbIX [AOKYMEHTOB
PermoHasibHbIM TpeboBaHUAM He MOo3Ke 4YeM 3a 3 HefeNM A0 Cpoka NoAaym
COrnacoBaHHOro 3asBfieHus. [pu 3TOM, Megaroru, noanexatime atTecTauuy B
HosI6pe, Aekabpe, (eBpane, MapTe, anpene MOFYT Y)Ke C CEHTSO6PA NPeAoCTaBNATb
[OKYMEHTbI /151 NPOBeAeHNs NEPBUUYHOI 3KcnepTussl B YO.

Megarorn MBY A0 "MotbirnHckaa AHOCLU", npoxoaawme aTTecTaluio Ha
MepByt0 M BbICLUYIO KBa/IMPUKALNOHHYIO KaTeropmio pabotatoT ¢ MaHCypOoBbIM
P.A, Npn 3TOM NOANUCaHHbIE, COrNacoBaHHbIE, NOATOTOB/IEHHbIE K pasMeLleHNto B
cucTeme «[leparor» [LOKYMEHTbI npeLocTaBNAT MYHUUMNaNbHOMY
KoopauHaTopy Haspoukoih O.b. B 31eKTPOHHOM W nevyaTHOM Buae, AN
pa3smeLleHnsa B CUCTEME, He NO3)Ke MepBoro ymcna mecaua, npeablayLero mecauy
aTTecTayuu: crtoswme B rpadmke Ha mapT - 1 deBpans.

Megarory [OOLWKOMbHbLIX 00pa30BaTe/bHbIX YUPEXAEHWUI COrnacoBbiBalOT
coflepXXaHne AOKYMEHTOB C 3aMecTUTesleM 3aBefytoulein no YBP pgetckoro caga
«benouka», Tyceson J1.A., npu 3TOM NOANUCAHHbIE, COrMaCOBaHHbIE,
MOArOTOB/IEHHbIE K  pasMelleHMO B cucteme  «llegaror»  [OKYMEHTbI
NpefoCTaBNsAT  MYHUUMNANbHOMY — KoopauHatopy  Haspouko O.b. B
3NEKTPOHHOM M MeyaTHOM BuUAe, ANA pasMeLLleHna B CUCTeMe, He MO3Xe Nepsoro
yuncna mMecaua, npeablayLLero Mecauly atrectauum

Ocob60e BHMMaHMe NpPOLIY 06paTUTb Ha TO, YTO COr/acoOBaHHOE 3asiBMEHME
(roToBOe, € nognucaHHbIM JINCTOM COracoBaHusA, OnMucaHWEM pe3y/bTaToB
nefarormyeckoi AeATenlbHOCTU, TEXHOMOIMYECKOW KapToil YPOKOB ANS yunuTenei
HayanbHOM LUKONbI, aHaMTUYECKOW 3anmnckon pans BocnuTaTenein OOY,
MePCOHaNIbHbIMW AaHHbIMW) B pacneyataHHOM W 3/1eKTPOHHOM BapuaHTe AO0/KHO
OblTb NPeAOCTaBNEHO MYHMUMMNaTbHOMY KOOPAMHATOPY He Mno34Hee MnepBoro



yucna mecaua, nNpeablayLwero Mecsuy atTectaymmn: ecnn negaror B rpadyke CTomT
Ha OKTA6pb, 1 CeHTAGPS TrOTOBbIA, MNOAMUCAHHbLIA, COrNacoBaHHbIA MakeT
NOKYMEHTOB NpeAoCTaBNseTcs B YnpasneHue o6pa3oBaHUs. MyHuUMNaNbHbIA
KOOpAMHATOP BMpaBe He MPUHSATb NaKeT AOKYMEHTOB, MPEAOCTaBNEHHbIV MO3KE
YyKa3aHHOI0 CpoKa.

MpunoxeHue Ha 1. B 13K3.

HayanbHUK MyHULMNaILHOTO Ka3éHHOro
yupexaeHuns «Ynpas/ieHne o6pa3oBaHuA
MOTbIFMHCKOTO parioHa» A C.C. JlbiceHKo

Haspoukas OkcaHa borgaHoBHa
8(39141)23208



MpunoxeHue 1
K nuceMy MKY «YnpasneHne obpasoBaHus
MOTbIFMHCKOro palioHa

ot 03,09.

2022Ne

¥ 3£

["patmK NpoXoXKAeHNS NpoLeLypbl aTTeCTaUUmn Ha NepBYHO M BbICLLIYH KBAIM(NKALMOHHYIO KaTeroputo B 2022 - 2023 y.r.
OKTA6pb
3aaBneHHaa  OKOHYaHuMe

®.1.0. 00 Vimerowa
aca
KaTteropu
!
['pypbeBa AneHa BocnuTaTeNb HeT
VBaHOBHa MBAOY feTckuii
cag "Yaika" n.
MoOTbITMHO
JemMbsAHeHKO yuuTenb TEXHONOrMMN  nepsas
Bnagnmump MBOY
MwuxainioBuy OpXOHMKMA3EBCKas
coul
TepHOBMK yumTesb Pusnkau BbICLLaA
AHppei MBOY
AnekcaHaposuy  MoTbIrmHckaa COLL

No 2

[aTa

npezplayLiLe
i
aTTecTaLmm

26.10.2017

26.10.2017

Kateropusa

nep.as

nep.as

BbICLLaA

Cpoka
npegocTase
HUS
[NOKYMEHTOB
ans
NepBUYHON
3KCNepTu3bl
7
cornacosaHu
a (He
no3aHee)

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

Jata
npegocTasne
HUA
cornacoBaHH
blX,
NoANUCaHHbI
X
[OKYMEHTOB
B YO

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

Jarta [Jata
OTKPbITUA  NOATBEPXAEH
NINYHOTO NS 3a9BKN U

KabuHeTa 1 OTNpaBkn B
pasMeLLeHns cucteme
LOKYMEHTOB aKCnepTy.

B CUCTeMe

«[eparor»

25.09.22 01.10.2022
25.09.22 01.10.2022
25.09.22 01.10.2022



Ne d.N.0.

1 BbikoBa
TaTbsiHa
BuKTOpOBHA

2 VcnupsH
AcCMUK
CamBenoBsHa

3 KoBanésa
TaTtbAHa
BnagnmunposH
a

4 Kox EneHa
AnekcaHApOoBH
a

5 Mepgunbesa
["annHa
VIBaHOBHa

00

yunTesnb reorpagpumn
MBOY
MoTbirnHckas COLL
Ne 2

yunTeNlb MaTeMaTuKm
MBOY
HosoaHrapckasa COLL
YUNUTENb aHTIMNCKOro
A3blka MBOY
"INepBoMalickas
co

YyUnUTeNb HaYaIbHbIX
knaccos MBOY
"lMepBOMalickas
cowr

yunTe/lb MaTemaTunkm
MBOY
OpKOoHUKMA3eBCKas
coul

Vmetowa
fAcs
Kateropu
!

BbICLLIaA

nep.as

nep.as

nep.as

HET

Hoa6pb

Jarta

npezplayLie
i
arTectaunmn

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

3agBneHHads  OKOH4yaHue

KaTeropus

BbICLLaA

nepBas

nepBas

nepBas

nepBsas

Cpoka
npegocTasne
HUA
[AOKYMEHTOB
Ans
MepBUYHONA
3KCMepTm3b
"
cornacoBaHu
A

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

Jara Jarta
npegocTasne OTKPbITUSA
HUS JINYHOTO
COrnacoBaHH KabuHeTa n
bIX, pasmeLleHns
NOANUCaHHbI  [JOKYMEHTOB
X B CUCTEME
[IOKYMEHTOB «[lNeparor»
BYO
30.09.2022 25.10.2022
30.09.2022 25.10.2022
30.09.2022 25.10.2022
30.09.2022 25.10.2022
30.09.2022 25.10.2022

Jarta
NOATBEPXK/EH
N 3a9BKMN U
OTNpaBKu B
cucteme
3KCMepTy.

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022



10

CeBpyHoBa
Onbra
AJieKceeBHa

CemeHoBa
EneHa
AnekcaHApoBH
a

Creuko Mropb
Bnagnmmnposn
y

dapadoHoBa
EneHa
defopoBHa

Yenukos 1BaH
AHfpeeBny

®.N.0.

YUNUTENb HaYa/lbHbIX
knaccos MBOY
"MepBomaiickas
COLWU»

Bocnutatesns MBAOY
Pa3fonvMHCcKni
[eTCKUi caf "Ymka"

nepsas

nep.as

yunTtesnb
n306pasnTenbHOro
nckycctea MbEOY
PasgonnHckaa COLL
M. repos CoBeTCKOro
Cotosza .
TroMeHLeBa

yunTesib MaTeMaTUKN
MBOY
"MepBOMaiicKas
couw

yunTesNb UCTOpUN,
006LLeCTBO3HaHUS
MBOY Pa3fonnHckas
COLW wm. repos
Cosetckoro Coto3a
®. TromeHuUeBa

nep.as

HET

HET

00 MmetoLas
ca
KaTteropus

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

[arta

npezbIayL
aTTecTaLm

nepBsas

nep.ast

nepeas

nep.ast

nep.ast

[Jekabpb
3asiBneHHas

e kareropus
7

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

OKOHYaHue

CpoKa

npefocTasne

HUA

[OKYMEHTOB

I

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

[ata

npegocTasne

HNA

cornacoBaHH

biX,

noAanncaHHbI

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

Jarta
OTKpPbITUA
JIMYHOT O

KabuHeTa n
pasMeLLeHmns
[IOKYMEHTOB

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

[ara
NOATBEPXEH
N 3a9BKN U
OTNpaBKu B
cucTeme
3KCMepTy.



1 BacunbeBa
TatbsiHa
VIHHOKEHTbEBHA

2 3axumena

Japbs
CepreesHa

No d.N.0.

1 EdpemoB
AmuTpuii
["eHHagbeBWY

BocnuTaTesb
MBOOY
Pa3fonvHCKNIA
AeTckuia cag "Ymka"
Yyntenb Ha4yabHbIX
KnaccosB MBOY
PaspgonnHckas COLL
M. repos
CoseTckoro Coro3a
®. TromeHLeBa

0]

Yuutenb
(hr3nyeckoit
KynbTypbl MBOY
"KO>kHO-EHMCeiicKas

HEeT

nep.as

VivetoLuian
cA
KaTeropus

nep.as

nepsas
29.11.2018 BbICLLAA
deBpasib
Jata 3asBneHHas
npegblayLliein  kareropus
arrectaumm
01.03.2018 nepsas

nepBUYHON X B CUCTeMe
IKCrepTusbl  JOKyMeHTOB  «[legaror»
n BYO
cornacosaHu
A
10.10.2022  01.11.2022 25.11.2022
10.10.2022  01.11.2022 25.11.2022
OKOHuaHue [Jata [Jata
Ccpoka npefoctasne  OTKPbITUA
npegocTasne HUS JMYHOTO
HUMA cornacoBaHn  KabuHeTa u
[OKYMEHTOB bIX, pasMeLleHuns
Ans NOAMNWUCaHHbI  [JOKYMEHTOB
NepBUYHOM X B CMCTEME
aKcnepTu3bl  JOKyMeHTOB  «[legaror»
7 BYO
cornacosaHu
A (He
no3xe)
10.12.2022  31.12.2022 25.01.2003

01.12.2022

01.12.2022

[ata
NOATBEPXKAEHMNSA
3a1BKMN U
OTnpaBku B
cucteme
3KCMepTy.

01.02.2023



3eHuHa
CseTnaHa
FOpbeBHa

M3nyTyeHKo
Napuca
HunkonaeBHa

KyuepsBbix
KpncTuHbl
AHpeeBHa

J1oMaKOoBCKast

OkcaHa

'eHHagbeBHa

MeTpoBa
TaTtbAHa
EBreHoeBHa
TpaBKNHa
BukTopus
HunkonaeBHa
AcTtpeboBa
MapuHa
EBreHbeBHa

couwr

Yuutenb reorpaguu
MBOY
MorTbirnHckas COLL
Ne 2

Yuutesib HaYalbHbIX
KnaccoB MBOY
"KynakoBcKas
couwr

BoCnuTaTesb
MBAOY
Pa3gonnHCKui
[ETCKWiA cag "YMKa"
negaror
[OMOSTHUTENILHOTO
obpasosaHus MBOY
[0 "MOTbIrMHCKWA
LeHTp
[OMOSTHUTENIbHOTO
obpasoBaHus geTein"”
yuntens MbOY
"KynakoBckas
cow

Yuyutesnb reorpagum
MBOY
Mauwykosckas COLL
Yuutenb HavabHbIX
knaccos MBOY
OpLKOHUKMA3EBCKas
coul

BbICLLIaA

nepsas

nep.as

nep.ast

nep.as

nepBast

BbICLLIaA

01.03.2018

01.03.2018

29.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

BblCLLIaA

nepBas

nepBas

nepeas

nepBas

nep.as

BblCLLIaA

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023



MapT

®.1N.0. 00 MmetoLascs [Jata 3aaBneHHaa  OKOHuaHue [aTa [Jata [Jata
KaTteropus  npefblayllert  Kateropus CpoKa npegocTasnie  OTKPbITUA  MOATBEPXAEHUA
arTectauuu npegocTasne HUA NNYHOr O 3asBKN U
HUS cornacosaHv  KabuHetau OTNpaBKu B
[LOKYMEHTOB blX, pasmeLLeHus cucTeme
Jiljis noAgnucaHHbl  [JOKYMEHTOB 3KCnepTy.
MepBUYHON X B CMUCTEME
3KCNepTu3bl  JOKYMeHTOB  «[legaror»
n BYO
cornacosaHu
A (He no3xe)
pebeHLMKOB  TpeHep- HeT nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
HOpwii npenojasaresb
Mwuxannosuy MBY 00
"MoTbIrMHCKas
aroc”
Kypasnés TpeHep- HeT nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
Bragumup npenojasaTesb
AnekcaHgposny  MBY 0O
"MoTbIrMHCKas
ArocL™
INoraveBsa Yuutenb pycckoro Het nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
MapuHa A3blKa U
BrnagvMumpoBHa  nuTepaTypbl
MBOY
"INepBomalickas
cow”
MapoxoToBa Yuntenb pycckoro Het nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
AHHa A3blKa K
AnekcaHapoBHa nTepartypbl
MBOY

MoOTbIrMHCKas



COLU Ne 1

MonburkoB Yuutenb nepsas 29.03.2018 nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
EBreHuii (hnsnyeckoi
Hwnkonaesny KynbTypbl MBOY
MaluykoBckas
couwl
Tumodeesa BOCMMTaTe b nepsas 29.03.2018 nepBsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
AneHa MBAQY peTckuii
BanepbesHa cag "Enouka"
n.r.7. MoTbIrMHO
Tpodumosa YUnUTENb MY3bIKN BbICLLaA 29.03.2018 BbICLLAA 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
Napuca MBOY
AnecaHgposHa  HoBoaHrapckas
coul
LibiraHkoB Oner  TpeHep- HeT nepsas 10.01.2023 01.02.2023 25.02.2023  01.03.2023
bopucosuy npenogasartenb
MBY A0
"MoTbIrnMHcKas
aroc”
Anpenb
®.N.0. 00 metowasnc [Jata 3adBneHHa OKoHuYaHwue [Jata [Jata [Mata
A Karteropus  npeablayLe ! cpoka npeaocTaBNeHN  OTKPbITUA  MOATBEPXKAEH U
n Kateropus  npefocTaBieHU A JNYHOr O A 3a9BKU 1
arTectaymu S [OKYMEHTOB ~ COr/laCOBaHHbIX  KabuHeTa u OTMpaBKu B
AN19 NePBUYHOM  , MOANUCAHHbLIX  Pa3MeLLeHu cucteme
3KCNepTUn3bl N JOKYMHICB B A aKcnepTy.
cornacosaHus "¥YO [OKYMeHTE
(He no3xe) B B CUCTeMe

«[eparor»



ABfeeBa
VpurHa
MwuxalinoBHa

BeteeBa
3apuHa
ButanuneBHa

BuHorpagosa
VpunHa
AnekcaHApoBH
a

NyauaeBa
3apuHa
YepmeHOBHa

JKapHuKoBa
KartepuHa
['eopruesHa

>KypaBnesa
304
BurKTOpOBHA

yumnTenb
UCTOPUN W

006LLLEeCTBO3HAHWS

MBOY
"INepBoMalickas
cou
BocnuTaresb
MBAOY
HosoaHrapckui
[ETCKUIA caf
"3onoTon
neTyLloK"
BoCnuTaTesb
MBAOY
Pa3foNMHCKNIA
LEeTCKNiA cag
"Ymka"
BocnuTaresb
MBAOY
HoBoaHrapckuii
LEeTCKNiA cag
"3onoTon
neTyLloK"
BoCnuTaTesb
MBAOY
PbIGUHCKWI
[eTCKNiA cag
"Pomaluka"
BocnuTaresb
MBAOY
[EeTCKUIA caf
"Enouka" n.r.T.

BbICLLAs 26.04.2018

HEeT

HEeT

HET

nepsas 26.04.2018

HET

BbICLLIaA

nep.as

nepBas

nepgas

nepsast

nepsas

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

'm  01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023
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KoBanésa
Hatanba
AH[peeBHa

MMarnesa
Tamapa
Tailmypa3oBHa

HayanbHUK MyHULMNAaNbHOTO Ka3éHHOro
yupexaeHus «YnpasneHne 06pazoBaHus

MoTbIrMHO

BocnuTaTe/b HeT
MBAOY
HosoaHrapckuii
LEeTCKMiA caf

"3onoTon

neTyLok"
BOCnuTaTeb HeT
MBAOY
HoBoaHrapckui
[EeTCKNiA caf

"3onoTon

neTyLloK"

MOTbIFTMHCKOIO paioHa»

nepBas

nep.as

10.02.2023

10.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

01.04.2023

01.04.2023

C.C. JlbiceHKoO



HanmeHoBaHue 0 0

1. C rpaukoM NpoxoxaeHus npouenypsl arrectaymm B 2022 - 2023 y.r.

2. Co cpokamu nofayv JOKYMEHTOB [/15 MEPBMYHOI0 PaCCMOTPEHUS (3KCMEPTU3bI).
3. Co cpokamy npeaocTaBneHWs MOAMMUCAHHOTO W COrM1aCOBAaHHOrO 3asiB/IEHMs, CPOKaMW CO3A4aHUS NMYHOTO KabuHeTa W

pasmeLlLeHnst B cucTeMe «lMegaror» AOKYMEHTOB, AaTol NOATBEPXKAEHNS OTNPaBKMW 3asB/EHNs 3KCNepTy B cucTeme «Megaror».
4. WNHdopmauueli 0 pasMeLleHnn UHCTPYKTMBHBIX M METOAMYECKMX MaTepuanoB Mo npouedype aTTecTauum Ha caite MKY

«YnpaBneHne o6pasoBaHnst MOTbITMHCKOIO palioHa.
5. IH(hopmaumeid 0 cnocobax CBA3N ¢ MyHULMNANbHLIM KOOPAMHATOPOM.

No d.1N.0.
1 WBaHoBa
Mapwus

ViBaHOBHa*

WHdopmauven,
pasMeLLLeHHON Ha pecypce
MKY «¥YO MOTbITMHCKOIO

paiioHa» B pasgene
ATTecTauus nefarornyecknx
KaZpoB

http://uomotygino.ru/page

noanucb aTTecTyemoro™

MpunoxeHwe 2

K nucbMy MKY «¥YnpasneHue obpasoBaHus

MOTbIFMHCKOrO painoHa

oT 2022Ne Y3 6

MoaTBepXaeHNe 03HAaKOM/EHMS Nearoros

®aKT 03HaKOMNIEHUs ¢ MHAopMaLMeld NoATBePXKaako

OKoHuaHune HaTa [ata oTKpbITUA Jata
Cpoka npesocTaB/eHUs JMYHOTO NnoATBepPXAeHNS
NpefocTaB/IeHNss  COracoBaHHbIX, KabuHeTa u 3aABKMU 1
LOKYMEHTOB /14 MOAMUCAHHbIX pasmMeLleHus OTMpaBKu
MepBUYHON AOKYMEHTOB B [LOKYMEHTOB B AOKYMEHTOB B
3KCNepTU3bl 1 YO cucteme cucteme
cor lacoBaHus (He «[eparor» «[Meparor»
no3xe) 3KCnepry.
noAnucb noAannch NnoAnuch noAnuch
aTTectyemoro* aTTectyemoro* aTTeCcTyemMoro*  aTTecTyemoro*

KoHTaKTHas
NHopMaums ans
CBA3N C
MYHWLMNaNbHbIM
KOOpPAMHATOPOM

noAanuch
aTTecTyemMoro*


http://uomotygino.ru/page

*obpasel,....

PYKOBOAWTENb YUpeXAeHNs \
noanncb d.1N.0.
M.,



